
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

018 

010 

022 

015 

011 

027 

031 

017 

037 

005 

026 

036 

016 

040 

045 

007 

006 

033 

035 

025 

Nome 

FABIO SENNA 

JAVIER SORDO 

WAGNER RODRIGUES 

FABIO RIOS 

DANIEL COLOMBINI 

EDGAR NOBILI 

THIAGO SPOSITO 

RICARDO CAMARGO 

GABRIEL COELHO 

FABIANO BENICASA 

AUGUSTO NETO 

MARIO DA MATA 

RICARDO VERA 

RICHARD MATHIAS 

THIAGO ALVARES 

ALEXANDRE CURY 

GUSTAVO THOMAZINI 

BRIAN SALERNO 

CESAR ARAUJO 

ALEXANDRE RIDRIGUES 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Comentários 

ADV 

ADV 

ADV 

Voltas 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

20 

20 

20 

15 

Total Tempo 

18:30.476 

18:48.219 

18:58.334 

19:03.911 

19:05.429 

19:08.885 

19:14.109 

19:14.259 

19:16.845 

19:17.930 

19:20.560 

19:21.176 

19:22.382 

19:23.870 

19:32.277 

19:33.483 

18:31.614 

18:31.790 

18:51.030 

14:38.663 

Melhor Tempo 

44.017 

44.329 

44.208 

44.281 

44.227 

44.271 

44.825 

45.169 

44.132 

44.424 

44.795 

44.284 

44.540 

44.294 

45.298 

43.880 

44.732 

44.445 

44.345 

45.160 

na volta. 

6 

6 

8 

6 

7 

7 

5 

4 

6 

8 

7 

7 

7 

6 

6 

7 

6 

6 

5 

5 

Diff 

17.743 

27.858 

33.435 

34.953 

38.409 

43.633 

43.783 

46.369 

47.454 

50.084 

50.700 

51.906 

53.394 

1:01.801 

1:03.007 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

6 Voltas 

Espaço 

17.743 

10.115 

5.577 

1.518 

3.456 

5.224 

0.150 

2.586 

1.085 

2.630 

0.616 

1.206 

1.488 

8.407 

1.206 

1 Volta 

0.176 

19.240 

5 Voltas 

velocidade Media  

49,698 

48,916 

48,481 

48,245 

48,181 

48,036 

47,819 

47,812 

47,706 

47,661 

47,553 

47,528 

47,478 

47,418 

47,078 

47,029 

47,283 

47,275 

46,471 

44,864 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

17.743 

velocidade Media  

49,698 

Tempo Melhor volta 

43.880 

Melhor Veloc. 

59,891 

Melhor Volta por.. 
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Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

KART DRIVERS - SILVER / PROVA 8 - 21:30 

Corrida (18:00 Tempo) iniciado em 21:40:45 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 105 0,730 Km 

15/10/2019 21:30 


